– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BAMBOOS HEALTH CARE HOLDINGS LIMITED
百本醫護控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2293）

涉嫌挪用資金

百本醫護控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）謹此宣佈發生以下事件：

涉嫌挪用本公司附屬公司資金

本公司管理層近日發現並已向董事會報告，本公司附屬公司的營運經理（「營運
經理」）涉嫌挪用本公司附屬公司的若干資金。根據本公司現時可得的資料，涉
嫌挪用的資金已轉至該營運經理的配偶及家屬的銀行賬戶，目前確定的挪用
資金金額約為3,000,000港元（「涉嫌挪用事項」）。

本公司附屬公司已罷免該營運經理，並即時生效。本公司已就有關事宜向香港
警方舉報。就涉嫌挪用事項而言，董事會已委聘專業人士對本集團的現金流動
及使用情況進行調查，並審視如何改善本集團的內部監控制度及程序，防止類
似事件再次發生。本公司將會繼續調查此涉嫌挪用事項。

按照董事會目前的評估，涉嫌挪用事項並不影響本集團的日常營運，亦不會對
其現金流量、財務狀況及業務營運產生重大不利影響。董事會將繼續評估涉嫌
挪用事項對本集團財務狀況及業務營運的影響。

– 2 –

董事會將會就涉嫌挪用事項相關的任何重大發展適時作出進一步公告。

承董事會命
百本醫護控股有限公司

主席
奚曉珠

香港，二零一九年二月四日

於本公告日期，執行董事為奚曉珠女士及獨立非執行董事為高永文醫生、梁裕
龍醫生及王幹文先生。